
сс/ъъС-, • 
/ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ 
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

№ ЯРУ 
г. Вятские Поляны 

О внесении и утверяадении изменений 
в административный регламент предоставления муниципальной услуги 

«Выдача решения об утверждении документации по планировке 
территории в границах муниципального образования городского округа 

город Вятские Поляны Кировской области», утвержденный 
постановлением администрации города Вятские Поляны 

от 24.12.2013 № 2052 

В целях приведения административного регламента «Выдача решения об 

утверждении документации по планировке территории в границах 

муниципального образования городского округа город Вятские Поляны 

Кировской области», утвержденного постановлением администрации города 

Вятские Поляны от 24.12.2013 № 2052, в соответствие с требованиями 

законодательства, администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести и утвердить прилагаемые изменения в административный 

регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача решения об 

утверждении документации по планировке территории в границах 

муниципального образования городского округа город Вятские Поляны 

Кировской области», утвержденный постановлением администрации города 

Вятские Поляны от 24.12.2013 № 2052 (с изменениями внесенными 

постановлениями администрации города Вятские Поляны от 30.01.2014 № 100, 

от 31.07.2014 № 1550, от 20.01.2016 №55). 

2. Разместить (опубликовать) настоящее постановление на официальном 

сайте администрации города Вятские Поляны в сети «Интернет». 



2 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего 

делами администрации города В.И. Фалалееву. 



Приложение 

УТВЕРЖДЕНЫ 

постановлением 
администрации города 
Вятские Поляны 
от 

ИЗМЕНЕНИЯ 
в административный регламент предоставления муниципальной услуги 

«Выдача решения об утверждении документации по планировке 
территории в границах муниципального образования городского округа 

город Вятские Поляны Кировской области», утвержденный 
постановлением администрации города Вятские Поляны от 24.12.2013 

№ 2052 

1. Пункт 25 подраздела 2 раздела II «Стандарт предоставления 
муниципальной услуги» изложить в следующей редакции: 

«25. Результатом предоставления муниципальной услуги, 
предусмотренной настоящим административным регламентом, является: 

25.1. Получение заявителем утвержденной документации по 
планировки территории -в границах муниципального образования городского 
округа город Вятские Поляны Кировской области; 

25.2. Получение заявителем постановления администрации города 
Вятские Поляны об отклонении документации по планировке территории и 
направлении ее на доработку с учетом протокола публичных слушаний по 
проекту планировки и проекту межевания и заключения о результатах 
публичных слушаний.». 

2. Пункт 36 подраздела 8 раздела II «Стандарт предоставления 
муниципальной услуги» изложить в следующей редакции: 

«36. Основания для отказа в приеме документов, необходимых для 
предоставления муниципальной услуги не предусмотрены». 

3. Пункт 37 подраздела 9 раздела II «Стандарт предоставления 
муниципальной услуги» изложить в следующей редакции: 

«37. Основания для приостановления или отказа в предоставлении 
муниципальной услуги: 

37.1. Отрицательное заключение о результатах публичных слушаний. 
37.2. Несоответствие представленной документации: 
документам территориального планирования; 
правилам землепользования и застройки; 
требованиям технических регламентов; 
нормативам градостроительного проектирования; 


